2024年 12月 19日

各 位

上場会社名   株式会社京写

代表者     代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号  6837）

  問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理本部長

平岡 俊也

（TEL      075-631-3193）

インド駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、本日 2024 年 12 月 19 日開催の取締役会において、インドに駐在員事務所を開設することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．開設の目的

 世界最大の人口を有するインドは、国内生産強化に取り組んでおり、成長市場及び生産拠点として注目を

集め、電子機器分野等の幅広い市場が拡大しています。当社グループの主要顧客である自動車部品、家電製品

メーカーも多数進出し、今後さらなる市場拡大が期待されています。

当社グループは将来インド市場でのプリント配線板の事業拡大を目指し、現地での市場調査及びマーケティ

ング活動を開始します。また、京写及びグループ各社と顧客間のコミュニケーション窓口としての活動を通じ

て、顧客への支援体制を充実します。

２．開設する駐在員事務所の概要

（１）名  称  株式会社京写 インド駐在員事務所

（英 文 名  Kyosha Co., Ltd. India Liaison Office）

（２）所 在 地  インド共和国 ニューデリー

（３）開設時期  2025 年 5 月（予定）

３．今後の見通し

当該駐在員事務所の開設に伴う 2025 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、

今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上